

## D U Y U R U

Temel Eđitim Okullarında görev yapan m¼d¼r yardımcılara n¼bet ¼cretinin ¼denmeyeceđine dair Milli Eđitim Bakanlıđı İnsan Kaynakları Genel M¼d¼rl¼đ¼n¼n g¼r¼ş yazısı ektedir. G¼r¼ş yazısı dođrultusunda iřlem yapılması, ¼denen n¼bet ¼cretlerinin mart 2016 ayı ek ders ¼cretinden kesilmesi gerekmektedir.



T.C.  
MILLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü

Sayı : 28892082-869-E.2082218  
Konu : Nöbet Görevi

23.02.2016

KÜTAHYA VALİLİĞİNE  
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : 16.02.2016 tarihli ve 63649569-840-E.1746943 sayılı yazınız.

Bakanlığımıza bağlı okul öncesi eğitim ve ilköğretim kurumlarında görev yapan müdür yardımcılara ilgili mevzuatında nöbet görevi öngörülmediğinden bahisle, ilgililerin nöbet görevi adı altında ek ders ücretinden yararlandırılıp yararlandırılmayacaklarına ilişkin ilgi yazı ve eki incelenmiştir.

Bilindiği gibi, 23.08.2015 tarihli ve 29454 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Kamu Görevlilerinin Geneline ve Hizmet Kollarına Yönelik Mali ve Sosyal Haklara İlişkin 2016 ve 2017 Yıllarını Kapsayan 3. Dönem Toplu Sözleşmenin "Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmet Koluna İlişkin Toplu Sözleşme" başlıklı ikinci bölümünün 22'nci maddesinde; "Örgün eğitim kurumlarında (mesleki eğitim merkezleri dahil) ders yılı süresi içinde eğitim ve öğretimin fiilen yapıldığı normal çalışma günleri için ilgili mevzuatına göre kendilerine nöbet görevi verilen ve bu görevi de fiilen yerine getiren müdür yardımcıları ile öğretmenlere, 2016 yılında haftada 2 saati ve 2017 yılında ise haftada 3 saati geçmemek üzere ek ders ücreti ödenir." hükmü yer almaktadır.

Görüleceği üzere anılan hükümde; mesleki eğitim merkezleri dâhil olmak üzere örgün eğitim kurumlarında ders yılı süresi içinde eğitim ve öğretimin fiilen yapıldığı normal çalışma günleri için "ilgili mevzuatına göre kendilerine nöbet görevi verilen" ve bu görevi de fiilen yerine getiren müdür yardımcıları ile öğretmenlere, bu görevleri karşılığında ek ders ücreti ödeneceği öngörülmüştür.

Bu nedenle, ilgi yazıda ilgili mevzuatında kendilerine nöbet görevi öngörülmediği belirtilen okul öncesi eğitim kurumları ile ilköğretim kurumlarında görev yapan müdür yardımcılarının, nöbet görevi adı altında ek ders ücretinden yararlandırılmalarının mümkün bulunmadığı değerlendirilmektedir.

Bilgilerinizi rica ederim.

Hamza AYDOĞDU  
Bakan a.  
Genel Müdür